
1

JoenArt

Från: Vier Brillen <info@vierbrillen.se>
Skickat: den 15 april 2021 12:16
Till: joen@joenart.se
Ämne: [Test] Vier Brillens nyhetsbrev (insamling för Majblomman)

 

Nyhetsbrev april 2021  
 

View this email in your browser  
   

 

 

 

 

Insamling för Majblomman  

 

 

  

 

 

Vier Brillen har startat en insamling till förmån för Majblomman. Känner du att du har 

en eller annan krona mer än dem som har det sämst, så kan du här skänka valfri 

summa till fattiga barnfamiljer i Sverige. Naturligtvis ska Vier Brillens insamling ge 

mer pengar än vad unga infuencers, skönhetsbloggare och hiphoppare samlar ihop! 

 

Klicka här så kommer du till vår insamling. Inget belopp är för stort! 

  

Vi återkommer i nästa nyhetsbrev och berättar hur mycket vi och ni fick ihop.  

 

 

 

Pandemi-frågesporterna 

Väldigt många gjorde våra frågesporter, som vi skrev om i förra nyhetsmejlet. Så 
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många faktiskt att den där webbtjänsten vi använde för frågesporten bröt samman. 

Vi fick en hel del glada tillrop för att det var bra frågor, men vi fick också lite kritik för 

att man aldrig fick reda på de rätta svaren. 

  

Allt detta har gjort att vi nu gjort utskriftsbara versioner av frågesporterna med och 

utan facit. 

Klicka här så kommer ni till en sida där man hittar frågesporterna. Printa ut dem och 

utmana arbetskamraterna och släkten eller använd dem helt enkelt till att skaffa lite 

baskunskaper om de bästa svenska låtarna. 

 

 

 

  

 

 

Kampen mot Bröderna Brothers 

Folk har frågat hur det gick i kampen mot Bröderna Brothers som vi nämnde i förra 

nyhetsbrevet. Det var ju så att i tävlingen om antal följare på Spotify ledde Bröderna 

över oss med 101-97. Tack vare er har vi nu vänt detta underläge till en 

förkrossande ledning med 148-101. Hurra!  

 

 

 

  

 

Lyssna på Vier Brillen på Spotify. Lyssna här. 
Lyssna på Vier Brillen på Youtube. Lyssna här.  

 

 

  

 

Ta bort min prenumeration    Uppdatera mina uppgifter 
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